Приложение № 1
                                                             к Решению Собрания Представителей
сельского поселения Черновка
муниципального района Сергиевский

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «____» __________20___г.                                                                             №_______

«О принятии осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального района Сергиевский
Самарской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Сергиевский Самарской области
Собрание Представителей сельского поселения Черновка муниципального района Сергиевский  Самарской области РЕШИЛО:

1. Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Сергиевский Самарской области принять от администрации муниципального района Сергиевский Самарской области осуществление части следующих своих полномочий по решению вопросов местного значения.
2.  Опубликовать настоящее  Решение в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения  Черновка муниципального района
Сергиевский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                               С.С.Захаров

Глава сельского поселения Черновка
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                                С.А.Белов